ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/третья сессия шестого созыва/

25.12.2017г.

№

25

 с. Лебедино

О распределении территории

сельсовета   между депутатами

сельского Совета депутатов.

В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования Лебединский

сельсовет Табунского района Алтайского края, учитывая необходимость

постоянной работы с избирателями по месту жительства, ознакомления их с

решениями органов местного самоуправления, сельский Совет депутатов   р е

ш и л:

1.  Закрепить за депутатами сельского Совета депутатов территории

населенных пунктов следующим образом:

Фамилия, имя , отчество

депутата

Наименование села

Витько Лариса Викторовна  с. Елизаветград, с.Лебедино, ул. Титова

Даренская Жанна Николаевна  с. Лебедино, ул. Кирова.

Капис Нина Николаевна  с. Лебедино, ул. Ленина.

Петрик Анатолий

Анатольевич

с. Ермаковка, с. Лебедино, ул. Садовая.

Сагнаев Нуртай Тулегенович  с. Бославино, с. Лебедино, ул 60лет

ВЛКСМ.

Сулина Ирина Николаевна  с.Лебедино, ул. Кирова.

Толстых Татьяна

Владимировна

с. Новороссийка, с. Лебедино пер.

Школьный.

 2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель сельского

Совета депутатов

   Витько Л.В.